
UCHWAŁA NR 329/99/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania samochodu na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się samochód VW Caravelle 2,0 TDI rok produkcji 2011, nr VIN: 
WV2ZZZ7HZCH018225, nr rejestracyjny WWE EH88 do użytkowania Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Węgrowie ul. Piłsudskiego 23, 07-100 Węgrów. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak – Starosta    

Marek Renik – Wicestarosta    

Tadeusz Kot – Członek Zarządu    

Artur Lis – Członek Zarządu   

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu 

Id: 31C4B67F-2F7E-4B07-A749-6086C9D2C6D6. Podpisany Strona 1




